

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA007309915



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		20.10.2021 / 20.10.2021		număr: номер		data: дата						
1. Furnizor: Поставщик				TECHNO-TEST S.R.L., SEC.CENTRU Eminescu M. bd. nr.66 of.5 Cont MD48MO2224ASV98092007100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				INSTITUTUL DE GENETICA, FIZIOLOGIE SI PROTECTIE A PLANTELOR , SEC.BOTANICA Padurii nr.20		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria Доверенность серия				număr номер		data дата						
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Contractul de achiziții publice nr.2021-0000012020 din data de 16.09.2021., P.V de receptie a lucr.								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
ari de renovare sistemului de distributie a apei reci pentru blocul administrativ din str. Padurii , or. Chisinau		buc	1	162517,50	162517,50	20	32503,50	195021,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					162517,50	X	32503,50	195021,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
разрешил:

contabil TATIANA BOLGARI
Bolgari

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\\Применена цифровая подпись Поставщика 20.10.2021

14. Predat mărfurile/activale (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil TATIANA BOLGARI

Bolgari

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\\Применена цифровая подпись Поставщика 20.10.2021

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activale intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activale intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activale (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) пател/получатель

Ion Băscu

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Beneficiar Institutul de Genetică Fiziologie și Protecție a Plantelor

Antreprenor Techno Test SRL

Obiect: Renovarea sistemului de distribuție a apei reci pentru
blocul administrativ din str. Pădurii 20, or. Chișinău

Valoarea lucrarilor executate 195 021,00 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	M1J14B	Montarea conductei din otel inoxidabil, prin sudare, avind flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suporti gata confectionati, conducta avind diametrul de 100 mm	t	0,509	152 242,360 17 299,157	77 491,361 8 805,271
2	M1J14A	Montarea conductei din otel inoxidabil, prin sudare, avind flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suporti gata confectionati, conducta avind diametrul de 50 mm	t	0,093	172 522,720 23 703,409	16 044,613 2 204,417
3	M1J14A	Montarea conductei din otel inoxidabil, prin sudare, avind flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suporti gata confectionati, conducta avind diametrul de 32mm	t	0,009	123 254,667 23 703,333	1 109,292 213,330
4	M1J14A	Montarea conductei din otel inoxidabil, prin sudare, avind flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suporti gata confectionati, conducta avind diametrul de 25 mm	t	0,0046	177 113,478 23 703,261	814,722 109,035

1	2	3	4	5	6	7
5	M1J14A	Montarea conductei din otel inoxidabil, prin sudare, avind flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suportii gata confectionati, conducta avind diametrul de 20 mm	t	0,004	238 233,000 23 702,750	952,932 94,811
6	M1J14A	Montarea conductei din otel inoxidabil, prin sudare, avind flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suportii gata confectionati, conducta avind diametrul de 15 mm	t	0,0013	341 130,000 23 703,077	443,469 30,814
7	M1M05A	Demontarea conductei din otel, montate in canal, la o adancime de 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, avind diametrul nominal de 20 mm	m	2,000	3,460 3,460	6,920 6,920
8	M1M05A	Demontarea conductei din otel, montate in canal, la o adancime de 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, avind diametrul nominal de 25 mm	m	4,000	3,459 3,459	13,838 13,838
9	M1M05A	Demontarea conductei din otel, montate in canal, la o adancime de 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, avind diametrul nominal de 25 mm	m	4,000	3,459 3,459	13,838 13,838
10	M1M05A	Demontarea conductei din otel, montate in canal, la o adancime de 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, avind diametrul nominal de 32 mm	m	6,000	3,460 3,460	20,758 20,758
11	M1M05A	Demontarea conductei din otel, montate in canal, la o adancime de 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, avind	m	38,000	3,460 3,460	131,464 131,464

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 50 mm				
12	M1M05C	Demontarea conductei din otel, montate in canal, la o adancime de 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, avind diametrul nominal de 100 mm	m	102,000	8,072 8,072	823,384 823,384
13	RpSD22A	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de - 1/2"	buc	21,000	85,350 28,830	1 792,350 605,430
14	RpSD22B	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 3/4"	buc	8,000	109,882 36,902	879,059 295,219
15	RpSD22C	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 1"	buc	5,000	267,412 43,822	1 337,058 219,108
16	RpSD25D	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4"	buc	12,000	180,177 27,677	2 162,122 332,122
17	RpSD37C	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4"	buc	12,000	147,816 20,758	1 773,787 249,091
18	RpSD37C	Montarea filetelor avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4"	buc	24,000	53,018 20,758	1 272,422 498,182
19	RpSD37C	Montarea racordului olandez avind filet interior-exterior, cu diametrul 2"	buc	4,000	354,058 20,758	1 416,230 83,030
20	RpSD37C	Montarea filetelor, avind filet interior-exterior, cu diametrul 2"	buc	14,000	66,138 20,758	925,926 290,606
21	RpSD36D	Montarea robinetului cu	buc	4,000	394,002	1 576,006

1	2	3	4	5	6	7
		bila, avind diametrul 2"			45,551	182,206
22	AcC11A	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor cu plutitor obturator (vana tip fluture), pentru reglarea vitezei de filtrare, cu diametrul de 100- mm	buc	2,000	737,527 43,245	1 475,053 86,490
23	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 100 mm	buc	2,000	877,428 51,318	1 754,855 102,635
24	SD17A	Robinet antiincendiu, cu diametrul de 2"	buc	4,000	594,378 242,172	2 377,512 968,688
25	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	12,000	38,511 20,181	462,132 242,172
26	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	12,000	52,224 23,064	626,688 276,768
27	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	12,000	74,017 25,947	888,205 311,364
28	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	10,000	40,603 19,604	406,034 196,044

1	2	3	4	5	6	7
29	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	8,000	19,397 12,109	155,173 96,869
30	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	20,000	16,986 10,379	339,716 207,576
31	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	10,000	21,897 12,109	218,966 121,086
32	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	20,000	29,307 13,838	586,148 276,768
33	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor (colier)	buc	15,000	29,345 16,145	440,172 242,172
34	IC40C	Bratară pentru fixarea conductelor 4" (colier)	buc	10,000	43,881 20,181	438,810 201,810
35	IC40C	Bratară pentru fixarea conductelor 4" (colier)	buc	20,000	43,881 20,181	877,620 403,620
36	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	11,000	49,486 10,379	544,344 114,167
37	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata,	buc	5,000	48,897 12,109	244,483 60,543

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul exterior de 32,0 mm				
38	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	8,000	48,897 12,109	391,173 96,869
39	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	14,000	59,307 13,838	830,304 193,738
40	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	11,000	49,486 10,379	544,344 114,167
41	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,000	36,486 10,379	291,886 83,030
42	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	5,000	48,567 12,109	242,833 60,543
43	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	10,000	48,567 12,109	485,666 121,086
44	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata	buc	13,000	55,977 13,838	727,706 179,899

1	2	3	4	5	6	7
		prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm				

		Total	lei	126 351,38
		CAS	24,00 %	4 795,44
		Cheltuieli de transport	4,00 %	3 935,46
		Cheltuieli de regie	13,50 %	18 236,11
		Bneficiu	6,00 %	9 199,11
		TVA	20,00 %	32 503,50
				195 021,00
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		19 980,99

INTOCMIT:

SRL Techno Test

Lebon A

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Institutul de Genetică Fiziologie
și Protecție a Plantelor

Mon Băcăr

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

dezider - Sergiu Gorcea
inginer SSM - Evgheni S. Ioc
ing. coord. - Eudochia Fadenco
economist
coordonator *Marina Cusan*